
 

 

 

 

 

Zarządzenia Nr 260/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie  przeznaczenia do oddania w najem na okres 3 lat w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu użytkowego położonego przy ul. Pocztowej 10 w Kętrzynie   
 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 ze zm.), art. 13 ust 1 oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 ze zm.), Uchwały Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 28 stycznia 1998r. ze zm. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi 

własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009r. 

Nr 6, poz.190 ze zm) oraz  Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 54/05 z dnia 17 lutego 2005r. ze zm. w 

sprawie ustalenia zasad wydzierżawienia, najmu i oddawania w użytkowanie na okres do 3 lat nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kętrzyn Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w najem na okres 3 lat,  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 

użytkowy o powierzchni użytkowej 93,30 m2 położony na parterze budynku przy ul. Pocztowej 10 w Kętrzynie 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 91/2, o powierzchni 0,435 ha, obręb nr 5 miasta 

Kętrzyn. 

 

§2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

/-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

 
Sporządziła: Natalia Zajk 

Podinsp. ds. gosp. budynkami i lokalami komunalnymi 

 

 


